
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.09.2021 № 478  
 
 

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории муниципального образования городской округ Стрежевой  
 
 

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007  
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Администрации 
Томской области от 04.06.2015 № 196а «Об утверждении Типового регламента 
работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Создать и утвердить состав согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 
кадастровых работ на территории муниципального образования городской округ 
Стрежевой согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                        В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 22.09.2021 № 478 

 
 

Состав 
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 
муниципального образования городской округ Стрежевой  

 
Харахорин  
Валерий Михайлович 

 
- Мэр городского округа Стрежевой, председатель 
комиссии  

Горшкова  
Анна Альбертовна 

 
- председатель комитета по управлению земельными 
ресурсами Департамента по управлению 
государственной собственностью Томской области, 
заместитель председателя комиссии (по согласованию) 

Антоновский 
Андрей Сергеевич 
 

 
- Управляющий ТСЖ «Дом № 402б», ТСЖ «Дом № 415», 
ТСЖ «Дом № 433», ТСЖ «Дом № 410», ТСЖ «Дом  
№ 411», ТСЖ «Дом № 425», ТСЖ «Дом № 416», ТСЖ 
«Дом № 426» (по согласованию) 

Асмоловский  
Валерий Владимирович 

 
- директор управляющей компании ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» (по согласованию) 

Дениченко 
Валерий Валериевич 

 
- заместитель Мэра городского округа по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 

Зайкова  
Наталия Викторовна 

 
- управляющий ТСЖ «Дом № 518», ТСЖ «Дом № 412», 
ТСН «Нефтяник», ТСЖ «Дом № 424», ТСН «Дом  
№ 422», ТСЖ «Дом № 401», ТСЖ «Дом № 516»,  
ТСЖ «Сибиряк-1» (по согласованию) 

Коновалова  
Ольга Владимировна 

 
- управляющий ТСЖ «Дом № 434», ТСЖ «Сибиряк-2», 
ТСЖ «Дом № 403», ТСЖ «Дом № 420», генеральный 
директор ООО «Регион-Сервис», председатель правления 
ТСЖ «Наш дом» (по согласованию) 

Кудашева  
Марина Евгеньевна 

 
- директор ООО «Альфа-4» (по согласованию) 
 

Масляк  
Елена Алексеевна 

 
- начальник Управления имущественных и земельных 
отношений Администрации городского округа 
Стрежевой 
 



 
 

Мусаев Камильпаша 
Магомедшапиевич 

 
- кадастровый инженер Общества с ограниченной 
ответственностью «Экспертно-консультационный центр 
«Промышленная безопасность» (по согласованию) 

Родина  
Надежда Николаевна  

 
- начальник отдела регистрации федеральной 
собственности, распоряжения земельным фондом 
Межрегионального территориального управления 
Федерального агентства по управлению 
государственным имуществом в Кемеровской и Томской 
областях (по согласованию) 

Трифонова  
Виктория Васильевна 

 
- начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой 

Фрис  
Наталья Владимировна 

 
- начальник Стрежевского межмуниципального отдела 
Управления Росреестра по Томской области  
(по согласованию) 

Шапиев 
Гаджи Камильевич 

 
- представитель СРО Ассоциация «Некоммерческое 
партнерство «Кадастровые инженеры юга» 
(по согласованию) 

 


